
Týdenní plán 
 

 Mgr. Šárka Vojáčková   
 
 

        3.   
 

   24. 2. – 7. 3. 2025 

 Informace: 

 
• Jarní prázdniny – 24. – 28. 2. 2025 

• Připomínáme pravidelné domácí čtení. 

• Kroužek Modelář: každých 14 dnů. BUDE: 5.3., 19.3., 2.4., 16.4., 30.4.,14.5., 28.5., 11.6. 

• Kroužek Kuchtík 
1. skupina: 10.3., 31.3., 12. 5., 26.5. 
2. skupina: 17.3., 7.4., 19.5., 2.6. 

• Kroužek Keramika: 6. 3., 20. 3., 3. 4., 17. 4., 24. 4., 15. 5., 29. 5. 

• S dětmi během týdne prezentujeme knihy a všechny zaznamenáváme.  
Vyplněné čtenářské karty spolu s knihou prezentují děti před třídou, pak zařazujeme karty 
do složky „Čtenářský deník“. 

• Recitační soutěž – Všechny děti moc chválím za naučení a zvládnutí přednesu své básně. 
Někteří postoupili do školního kola, které se uskutečnilo 19. 2. 2025 a z něj 4 děti 
postoupily do okrskového kola, které se uskuteční 14. 3. na ZŠ Mikoláše Alše ve Zlíně 
(Podhoří). 

• Akce březen: 
8. 3. – Ples školy – Srdečné pozvání na školní Květinový ples a rádi bychom Vás také 
poprosili, pokud byste měli možnost přispět nějakou drobností do tomboly, budeme Vám 
velmi vděční. 
11. 3. – Knihovna Zlín (DO FILMU A ZA POHÁDKOU). Pojedeme běžnou autobusovou 
linkou v 8 hod. z autobusové zastávky Sazovice-Jednota. Sraz dětí u školy v 7.35. Zpět ze 
Zlína pojedeme v 11.10 hod.  
14. 3. – okrskové kolo recitační soutěže. Odjezd od školy v 7.35 hod. Návrat bude asi 
kolem oběda. 
28. 3. – Ukliďme Česko (ZŠ i MŠ) 

• Akce duben: 
1.4. – Divadlo Truhlice 
7. – 11. 4. – Barevný týden 
8. 4. – Hravě záchranářem (2. a 3. ročník) 
11. 4. – Planetárium (nafukovací) 
15. 4. – Úniková hra (MAP): jsou přihlášeni 4 žáci naší školy 
22. 4. – Návštěva předškoláků v ZŠ (v 1. ročníku) 
23.4. – Třídní schůzky ZŠ 
24. 4. – Ukázková hodina pro rodiče budoucích prvňáčků 
28. 4. – Zápis do 1. ročníku ZŠ 

 
 
Pěkný týden přeji  
Mgr. Šárka Vojáčková, tř. uč.    
 

ČJ 
Vyjmenovaná slova po M – procvičování. 
Pomalé seznámení s VS po P. 
Stálé procvičování VS po B, L, M. 

Po jarních prázdninách – diktátek       

 

M Písemné sčítání a odčítání do 1000. 
Upevňování násobení a dělení.  
G – práce s kružítkem. 

 

PRV 
Svět kolem nás – skupenství látek, 
teplota, hmotnost, čas, objem. 
Neživá příroda – lidské výtvory, horniny a 
nerosty, uhlí, ropa. Voda, vzduch, světlo, 
teplo. Vesmír. 

 
 

AJ 
 

To have – časování. Procvičování 4. – 6. 
lekce – TEST 2 

 

Výhledově 
• 8. 3. – Ples školy 

• 11. 3. – Knihovna Zlín 

• 14. 3. – Okrskové kolo recitační soutěže 

• 28. 3. – Ukliďme Česko 

• 1. 4. – Divadlo Truhlice (přesunuté z 24. 1. 2025) 

• 7. – 11. 4. – Barevný týden 

 


